
1 

 

 
 






All’albo on line  
Al sito web www.apuliascuola.gov.it 

 
 

OGGETTO: Determina aggiudicazione definitiva procedura di gara per la concessione del servizio 
di  erogazione automatica di  bevande dal 01 Dicembre 2018 al 30 Novembre 2021 – con 
installazione di distributori automatici. - Codice C.I.G. : Z072530688 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 
23maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

  Visto l’art. 32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici) il quale dispone 
che “prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le 
amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, individuando gli 
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e 
delle offerte”; 

visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

Verificata  ai sensi del D.L. n.52/2012 e della legge n.228/2012 di stabilità 2013, l’assenza di  
Convenzioni Consip  attive aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli relativi alla 
presente procedura; 

Visto      il Regolamento per l’attività negoziale approvato dal Consiglio d’Istituto in data 
14.09.18 con delibera n.3/12 . 

Rilevato che l’affidamento per la fornitura del servizio richiesto è compreso nel limite di cui 
all’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 e di cui all’art.34 del D.I. 44/2001;  

  Vista         la determina di aggiudicazione provvisoria del 30.10.2018 prot. 3482/U 
Vista la mancanza di reclami presentati entro il termine utile 
 
Vista la documentazione prodotta dall’aggiudicatario e la documentazione acquisita da 

quest’Ufficio per le verifiche di rito 
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – “TRICASE  VIA APULIA” 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

73039 TRICASE (LE) – Via APULIA n° 2 . C. F. 81002170751 – C. M. LEIC 87500X 
E-MAIL : LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT  -  E-MAIL CERTIF.:  LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

Sito Web: www.apuliascuola.gov.it           TEL.   0833-544236      
 

 

 
 

I.C.S. TRICASE VIA APULIA
C.F. 81002170751 C.M. LEIC87500X
aoo_leic87500x - i.c.s. Tricase via Apulia

Prot. 0003969/U del 01/12/2018 10:29:09

mailto:LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT
mailto:LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.apuliascuola.gov.it/


2 

 

 
 

DECRETA  
  

Art.1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 
ART.2 

La Ditta MINONNE MARIO di Tricase è risultata  aggiudicataria  nella procedura di selezione  in 

oggetto secondo  il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

 
ART.3 

 
Il  presente provvedimento sarà pubblicato all’albo  on line dell’Istituto e alla sezione trasparenza del 

sito www.apuliascuola.edu.it. 

 

Tricase,  30/11/2018 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela VENNERI 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e 
normativa connesa 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
  

 

http://www.apuliascuola.edu.it/

		2018-12-01T10:19:02+0100
	VENNERI ANGELA




